

Årsredovisning för

# Kenneth Larsson Industriteknik AB

556522-8813

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kenneth Larsson Industriteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerfors den 12 september 2024



Kenneth Larsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kenneth Larsson Industriteknik AB, 556522-8813, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktionstekniska utredningar och uthyrning och försäljning av maskinella utrustningar för mekanisk verkstadsindustri samt uthyrning av verksamhetslokaler.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en fastighet avyttrats med vinst och hyresintäkterna har således minskat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	395	614	685	598
Resultat efter finansiella poster	858	110	98	167
Soliditet, %	85	88	89	89

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 425 893
Utdelning			-600 000
Årets resultat			522 632
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 348 525</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 348 525, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 825 893
årets resultat	522 632
<b>Totalt</b>	<b>2 348 525</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 600 kr i utdeln per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	1 748 525
<b>Summa</b>	<b>2 348 525</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kenneth Larsson Industriteknik AB, 556522-8813, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktionstekniska utredningar och uthyrning och försäljning av maskinella utrustningar för mekanisk verkstadsindustri samt uthyrning av verksamhetslokaler.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en fastighet avyttrats med vinst och hyresintäkterna har således minskat.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	395	614	685	598
Resultat efter finansiella poster	858	110	98	167
Soliditet, %	85	88	89	89

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 425 893
Utdelning			-600 000
Årets resultat			522 632
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 348 525</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 348 525, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 825 893
årets resultat	522 632
<b>Totalt</b>	<b>2 348 525</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 600 kr i utdeln per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	1 748 525
<b>Summa</b>	<b>2 348 525</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		395 083	613 781
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 500	-
Övriga rörelseintäkter		982 016	46 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 373 599</b>	<b>659 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-175	-3 618
Övriga externa kostnader		-501 330	-490 749
Personalkostnader	2	-	-1 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 892	-54 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-523 397</b>	<b>-550 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>850 202</b>	<b>109 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 089	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 050</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>858 252</b>	<b>109 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>658 252</b>	<b>109 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 620	-24 934
<b>Årets resultat</b>		<b>522 632</b>	<b>84 949</b>

2024100405786

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	408 036	944 612
Summa materiella anläggningstillgångar		408 036	944 612
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		408 036	944 612
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 500	10 000
Summa varulager		6 500	10 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 448	4 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 256	23 244
Summa kortfristiga fordringar		10 704	27 710
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 720 284	1 720 284
Summa kortfristiga placeringar		1 720 284	1 720 284
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		960 979	186 489
Summa kassa och bank		960 979	186 489
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 698 467	1 944 483
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 106 503	2 889 095

2024100405787

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 825 893	2 340 944
Årets resultat		522 632	84 949
Summa fritt eget kapital		2 348 525	2 425 893
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 468 525</b>	<b>2 545 893</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		200 000	-
Summa obeskattade reserver		200 000	-
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	4	215 000	215 000
Summa långfristiga skulder		215 000	215 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 155	-
Skatteskulder		107 675	-
Övriga skulder		57 695	62 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 453	65 782
Summa kortfristiga skulder		222 978	128 202
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 106 503</b>	<b>2 889 095</b>

2024100405788

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 039 127	2 039 127
-Avyttringar och utrangeringar	-927 825	-
	<u>1 111 302</u>	<u>2 039 127</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 094 515	-1 040 475
-Avyttringar och utrangeringar	413 141	
-Årets avskrivning enligt plan	-21 892	-54 040
	<u>-703 266</u>	<u>-1 094 515</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>408 036</b>	<b>944 612</b>

### Not 4 Övriga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skuld aktieägare	215 000	215 000
	<u>215 000</u>	<u>215 000</u>

## Underskrifter

Degerfors den 12 september 2024



Kenneth Larsson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024100405790